
UNIVERZITET U TUZLI
MEDICINSKI FAKULTET
Broj: 05/3-7-13-IIC-2/24
Tuzla, 05.02.2024. godine

Na osnovu člana 137. stav (1) tačka f) Statuta JU Univerzitet u Tuzli (Prečišćeni tekst), broj: 03-5695-
1-2/23 od 18.10.2023. godine, u vezi sa Odlukom Naučno-nastavnog vijeća Medicinskog fakulteta
Univerziteta u Tuzli broj: 02/7-61-6.2/24 od 11.01.2024. godine, postupajući po Zahtjevu Edina
Gurzakovića broj: 05/3-7-13-IIC/24 od 05.02.2024. godine, Medicinski fakultet Univerziteta u Tuzli
donosi

ODLUKU

I
Otkazuje se odbrana završnog magistarskog rada pod nazivom: „Kvalitet života pacijenata oboljelih
od alergijskih dermatoza“ kandidata Edina Gurzakovića, dipl.med. tehničara, zakazana za
06.02.2024. godine u 14,00 sati na Medicinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli u Učionici Anatomije.

II
Predlaže se Naučno-nastavnom vijeću Medicinskog fakulteta da utvrdi novi termin odbrane završnog
magistarskog rada imenovanog kandidata.

III
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Naučno-nastavno vijeće Medicinskog fakutleta Unvierziteta u Tuzli donijelo je Odluku broj: 02/7-61-
6.2/24 od 11.01.2024. godine, kojom je usvojen Izvještaj o ocjeni završnog magistarskog rada pod
nazivom: „Kvalitet života pacijenata oboljelih od alergijskih dermatoza“ kandidata Edina Gurzakovića,
dipl.med. tehničara, i utvrđen termin odbrane za 06.02.2024. godine u 14,00 sati na Medicinskom
fakultetu Univerziteta u Tuzli u Učionici Anatomije
Kandidat se obratio Medicinskom fakultetu Univerziteta u Tuzli sa Zahtjevom broj: 05/3-7-13-IIC/24
od 05.02.2024. godine za otkaz odbrane završnog magistarskog rada iz opravdanih razloga, i dostavio
saglasnosti članova Komisije za otkazivanje odbrane.
Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu.

Dostaviti:
1x Kandidat
1x Dr. sci. Rusmir Softić, vanr.prof.
1x Dr. sci. Zlatko Ercegović, doc.
1x Dr. sci. Fatima Numanović, red.prof.
1x Dosije kandidata
1x NNV
1x a/a

DEKANICA

_________________________________
Dr. sci. Selmira Brkić, red. profesor


